
 

 

 

 

 

 

 
De raad van de gemeente Waalre 

 

 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouder d.d. 9 maart 2021, nr. 2021-21; 

 

 

Besluit: 

1. Kennis te nemen van het resultaat van het mediatontraject; 

2. In te stemmen met de inrichtingsvisie voor de realisatie van een landgoed aan de 

rand Waalre-dorp; 

3. Het college opdracht te geven de kaders vast te leggen in overeenkomsten; 

4. Het college opdracht te geven het project verder uit te werken middels het in 

procedure brengen van een bestemmingsplan en daarbij gezien het doorlopen 

traject de fase van het voorontwerp bestemmingsplan over te slaan. 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 13 april 2021. 

 

 

De raad van de gemeente Waalre 

de griffier,    de voorzitter, 

 

 

 

W.A. Ernes    dr. A.J.W. Boelhouwer 

 

 

 


